Código Licitação nº 2024.000.002.021
Código Ajuste nº 2024.000.000.599
Contrato nº 0686/2024.
Proc. Digital nº 2024/17.718
Licitação: Pregão Eletrônico n° 142/2024.
Objeto: Prestação de serviços de manutenção em câmbios com fornecimento parcelado de peças.
Valor: R$ 183.014,00 (Cento e oitenta e três mil e quatorze reais).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data: 06/05/2024.

DO ADITIVO – PRAZO
Aditivo nº 686/2024 – 4.
Valor: R$ 61.383,80 (Sessenta e um mil, trezentos e oitenta e três reais e oitenta centavos).
Prazo: 04 (quatro) meses ou até a conclusão de novo processo licitatório, constante do Processo 
Digital nº 2025/123.656.
Data: 30/12/2025.

Aditamento ao Contrato - Contratada: D.P. GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA. – CNPJ nº

[...]

Código Ajuste nº 2024.000.000.604
Contrato nº 0691/2024.
Proc. Digital nº 2024/15.827
Licitação: Pregão Eletrônico n° 151/2024.
Objeto: Prestação de serviços de manutenção elétrica nos veículos da Frota Municipal, com 
fornecimento de peças.
Valor: R$ 99.995,00 (Noventa e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data: 07/05/2024.

DO ADITIVO – PRAZO
Código Aditivo nº 2026.000.000.010
Aditivo n° 0691/2024 – 4.
Valor: R$ 33.909,40 (Trinta e três mil, novecentos e nove reais e quarenta centavos).
Prazo: 04 (quatro) meses ou até a conclusão de novo processo licitatório, constante do Processo 
Digital nº 2025/123.656.
Data: 30/12/2025.

Aditamento ao Contrato – Contratada: D.P. GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA. – CNPJ nº

[...]

Código Licitação nº 2021.000.001.537.
Código Ajuste nº 2022.000.000.114.
Contrato nº 0104/2022.
Proc. Admin.: nº 139.727/2021.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 564/2021.
Objeto: Prestação de serviços em veículos, com fornecimento de materiais e/ou peças de reposição.
Valor: R$ 28.500,00 (Vinte e oito mil e quinhentos reais).
Prazo: 12 (doze) meses.
Data: 07/02/2022. 

DO ADITIVO – PRAZO
Código Aditivo nº 2026.000.000.009
Aditivo nº 0104/2022 – 7.
Valor: R$ 28.500,00 (Vinte e oito mil e quinhentos reais).
Prazo: 06 (seis) meses ou até a celebração de contrato decorrente da nova licitação nº 
2025/123.656.
Data: 30/12/2025.

Contratada: ROSICLER CIRÚRGICA LTDA. – CNPJ nº 57.365.116/0001-41 (SAÚDE)
Código Licitação nº 2025.100.002.481
Código Ajuste nº 2026.000.000.065
Contrato nº 0021/2026
Proc. Digital nº 2024/146.382
Licitação: Pregão Eletrônico n° 54/2025.
Objeto: Fornecimento parcelado de material hospitalar ou ambulatorial.
Valor: R$ 100.460,00 (Cem mil, quatrocentos e sessenta reais).
Prazo: 31/12/2026.
Data: 08/01/2026.

Contratada: ESTRELA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. – CNPJ nº 09.413.300/0001-77 
(OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS)
Código Licitação nº 2025.000.000.194
Código Ajuste nº 2026.000.000.068
Contrato nº 0019/2026.